

ASSOCIAÇÃO PRÓ-ENSINO EM SANTA CRUZ DO SUL - APESC HOSPITAL SANTA CRUZ - HSC

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 01/2023 AO EDITAL APESC - HOSPITAL SANTA CRUZ N. 026/2022 CONVÊNIO FPE N. 2258/2022

OBJETO – ALTERAÇÃO DO <u>CRONOGRAMA</u> PARA ENTREGA DAS PROPOSTAS REFERENTE A OBRA REFORMA DE ÁREA EXISTENTE PARA AMPLIAÇÃO DA UNIDADE DE TERAPIA INTENSIVA PEDIÁTRICA

A ASSOCIAÇÃO PRÓ-ENSINO EM SANTA CRUZ DO SUL/APESC, inscrita no CNPJ/MF sob n. 95.438.412/0001-14, entidade sem fins lucrativos, mantenedora do HOSPITAL SANTA CRUZ/HSC, inscrito no CNPJ sob o n. 95.438.412/0012-77, no uso de suas atribuições legais, com base na legislação vigente torna pública a Retificação nº 01/2023 do Edital nº 026/2022 do processo seletivo de propostas de serviços técnicos de adequação de imóvel, para fins de dilatar e alterar o cronograma, em função de mudanças no projeto arquitetônico, como segue:

ALTERAR no item IV) ENTREGA DAS PROPOSTAS E DOCUMENTOS PARA HABILITAÇÃO

Onde se lê:

As propostas e os documentos para habilitação devem ser entregues no Setor de Assessoria de Projetos e Captação de Recursos, até às 17h, do dia **03/10/2022** (conforme cronograma), em dois envelopes lacrados, contendo em sua parte externa e fronteira, as seguintes informações:

(...)

<u>Leia-se:</u>

IV) ENTREGA DAS PROPOSTAS E DOCUMENTOS PARA HABILITAÇÃO
As propostas e os documentos para habilitação devem ser entreques no **Setor de**

Assessoria de Projetos e Captação de Recursos, até às 17h, do dia 03/02/2023 (conforme cronograma), em dois envelopes lacrados, contendo em sua parte externa e fronteira, as seguintes informações:

(...)

ALTERAR o **ANEXO I**, quadro resumo do cronograma, conforme abaixo:







ANEXO I

EDITAL DE RETIFICAÇÃO N. 01/2023 APESC - HOSPITAL SANTA CRUZ N. 26/2022

CONVÊNIO FPE N. 2258/2022

CRONOGRAMA

Item	Descrição	Prazo
1	Da Publicação do Edital	15/12/2022
2	Visita do local da Obra. Sendo que os projeto arquitetônicos e complementares podem ser solicitados pelos e-mail's manuntencaohsc@unisc.br e/ou projetoshsc@unisc.br, a partir de 22/12/2022.	A partir de 15/12/2022
3	Do envio dos envelopes com a proposta e documentos da proponente	03/02/2023 (Até as 17 horas)
4	Abertura dos envelopes recebidos e da análise e julgamento das propostas recebidas	06/02/2023
5	Publicação do Julgamento das Propostas	08/02/2023
6	Do(s) Recurso(s) contra o Resultado	10/02/2023 (Até as 17 horas)
7	Do Julgamento do(s) Recurso(s)	13/02/2023
8	Publicação do Resultado do Final após Recurso(s)	15/02/2023
9	Início das Atividades	A partir da assinatura do contrato

As demais disposições constantes do Edital retificado permanecem inalteradas.

Santa Cruz do Sul, 19 de janeiro de 2023.



Associação Pró-Ensino em Santa Cruz do Sul/APESC - HSC Prof. Rafael Frederico Henn Presidente



Assessoria Jurídica - Hospital Santa





Datas e horários baseados em Brasília, Brasil Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON) em 20/01/2023 às 09:53:59





Edital de RETIFICAÇÃO UTI Pediatrica

Data e Hora de Criação: 19/01/2023 às 10:15:46

Documentos que originaram esse envelope:

- Edital de RETIFICAÇÃO UTI Pediatrica.pdf (Arquivo PDF) - 2 página(s)



[SHA256]: 2ce348d9a6747ae930415999ae1724fb50ddc75ac8f37b92ff9d1faa07766277

[SHA512]: 5e75fbfd9269c2b0b3a973d79d7d0d620083eecc61fc4911a2d3dfe0d1994504db83ec8369b6b98744da3b4935f9284c4befc774c58986b7692c450dbd56eab3



Lista de assinaturas solicitadas e associadas à esse envelope



APROVADO - Assessoria Jurídica - Hospital Santa Cruz (ajurhsc@unisc.br)

Data/Hora: 19/01/2023 - 10:19:08, IP: 200.17.83.177

[SHA256]: c3528d31484580c7fcc87c03a678f75b85edc2332ae6a16dc187bb18995e5179





ASSINADO COMO PARTE - Rafael Frederico Henn (assinaturasgabinete@unisc.br)

Data/Hora: 20/01/2023 - 09:53:59, IP: 179.189.33.90, Geolocalização: [-29.605522, -52.191905]

[SHA256]: a189c6e8e96c6071c4d848378d1a3d292cd7c21d4f23423591ba7b7df8dc5def

Histórico de eventos registrados neste envelope

20/01/2023 09:54:00 - Envelope finalizado por assinaturasgabinete@unisc.br, IP 179.189.33.90

20/01/2023 09:53:59 - Assinatura realizada por assinaturasgabinete@unisc.br, IP 179.189.33.90

20/01/2023 09:53:47 - Envelope visualizado por assinaturasgabinete@unisc.br, IP 179.189.33.90

20/01/2023 09:53:44 - Envelope autenticado com Certificado Digital por assinaturasgabinete@unisc.br, IP 179.189.33.90

19/01/2023 10:19:08 - Assinatura realizada por ajurhsc@unisc.br, IP 200.17.83.177

19/01/2023 10:18:47 - Envelope visualizado por ajurhsc@unisc.br, IP 200.17.83.177

19/01/2023 10:18:24 - Envelope registrado na Blockchain por ajurhsc@unisc.br, IP 200.17.83.177

19/01/2023 10:18:23 - Envelope encaminhado para assinaturas por ajurhsc@unisc.br, IP 200.17.83.177

19/01/2023 10:15:47 - Envelope criado por ajurhsc@unisc.br, IP 200.17.83.177









